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Naukowcy z Georgetown University Medical Center (Waszyngton, USA) odkryli, że
mutacje w obrębie pojedynczego genu mogą stać się przyczyną żarłocznego apetytu i w
konsekwencji prowadzić do otyłości. 

Genem tym jest Bdnf (ang. brain-derived neurotrophic factor) odpowiedzialny za formowanie się
i dojrzewanie synaps, czyli struktur pozwalających na wzajemną komunikację komórek nerwowych.
Zachodzące w nim zmiany uniemożliwiają neuronom przekazywanie do mózgu sygnałów
pochodzących z leptyny i insuliny - hormonów regulujących pobieranie pokarmu. W rezultacie
organizm nie wie kiedy skończyć posiłek i nieustannie odczuwa łaknienie.

Naukowcy wierzą, że zmiany te będzie można odwrócić i obecnie opracowują skuteczną i bezpieczną
terapię genową. 

Autor: Anna Kurcek
Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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